ESTADO DO MARANHÃO

INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA
DIRETORIA-ADJUNTA PEDAGÓGICA

RETIFICAÇÃO N.º 01 DO EDITAL DE MATRÍCULAS 2025 - N° 14/2024

O INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA,
autarquia vinculada à SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO (SEDUC), no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados a retificação n.º 01 do Edital de
Matrículas 2025 - IEMAS PLENOS - N° 14/2024, que trata das normas e procedimentos para a realização
das inscrições, seleção e classificação de candidatos para o preenchimento de vagas destinadas aos
Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio em Tempo Integral a serem ofertados no ano de 2025.

ONDE SE LÊ:
ANEXO I

QUADRO DE ENDEREÇO DAS UNIDADES PLENAS

OD UNIDADE ENDEREÇO
51 IEMA Pleno Tutóia - Casemiro de Abreu Estrada do Porto de Areia Buritizinho, Bairro Panorama, s/nº, Tutóia/MA

LEIA-SE:
ANEXO I

QUADRO DE ENDEREÇO DAS UNIDADES PLENAS

OD UNIDADE ENDEREÇO

51 IEMA Pleno Tutóia - Casemiro de Abreu Avenida Residencial Expedito Baquil, SN, Bairro Residencial Expedito Baquil - Tutóia
Maranhão CEP 65580-000

São Luís/MA, 09 de dezembro de 2024.

Cricielle Aguiar Muniz
Diretora-Geral do Instituto Estadual de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão

 EDITAL DE MATRÍCULAS 2025-N° 14/2024     1

EDITAL DE MATRÍCULAS 2025 - IEMAS PLENOS - N° 14/2024

		2024-12-09T15:24:15-0300
	CRICIELLE AGUIAR MUNIZ:05251856318